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SILTEPEC
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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 122,265,682.95  122,478,095.54  10,445,384.31  10,172,097.183.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  212,412.59  68,294,253.84

GASTO NO ETIQUETADO  29,212,739.95  54,910.87  29,267,650.82  5,343,858.80  5,300,571.67  1,973,841.39

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  24,942,539.95  24,969,536.34  4,464,770.22  4,421,483.09 26,996.3901  1,789,040.49

 1,665,600.00  395,660.98 395,668.52 1,430,191.62-235,408.38  252,173.1001-01 AYUNTAMIENTO

 4,939,373.75  1,561,053.20 1,604,257.39 5,176,056.77 236,683.02  1,062,109.2701-02 PRESIDENCIA

 679,320.00  110,035.66 110,035.66 698,655.66 19,335.66  37,000.0001-03 SECRETARIA

 3,113,800.00  523,696.01 523,701.01 3,218,547.25 104,747.25  203,822.2401-04 TESORERIA

 544,000.00  180,443.64 180,443.64 605,443.64 61,443.64  12,000.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 416,000.00  106,128.05 106,198.05 416,000.00 0.00  7,801.9501-06 JUZGADO MUNICIPAL

 250,600.00  20,000.00 20,000.00 250,600.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 2,876,898.21  494,554.68 494,554.68 2,876,898.21 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 7,980,347.99  734,500.87 734,501.27 7,811,233.19-169,114.80  214,133.9301-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICA

 2,476,600.00  295,410.00 295,410.00 2,485,910.00 9,310.00  0.0001-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  4,270,200.00  4,298,114.48  879,088.58  879,088.58 27,914.4802  184,800.90

 312,000.00  23,943.80 23,943.80 335,943.80 23,943.80  81,000.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 533,000.00  108,750.00 108,750.00 533,000.00 0.00  36,000.0002-02 LIMPIA

 119,000.00  51,500.00 51,500.00 119,000.00 0.00  0.0002-03 MERCADOS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 168,000.00  40,000.00 40,000.00 168,000.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 217,000.00  92,600.00 92,600.00 217,000.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 288,100.00  30,875.00 30,875.00 288,100.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 280,000.00  62,000.00 62,000.00 280,000.00 0.00  0.0002-08 CALLES PARQUES Y JARDINES

 616,000.00  100,500.00 100,500.00 616,000.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 182,000.00  35,865.88 35,865.88 183,615.88 1,615.88  0.0002-10 ASISTENCIA ALA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS-TIENDAS(CONASUPO)

 499,500.00  138,199.10 138,199.10 499,500.00 0.00  67,800.9002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA GANADERA

 476,000.00  98,500.00 98,500.00 476,000.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 579,600.00  96,354.80 96,354.80 581,954.80 2,354.80  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA
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GASTO ETIQUETADO  93,052,943.00  157,501.72  93,210,444.72  5,101,525.51  4,871,525.51  66,320,412.45

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  93,052,943.00  93,210,444.72  5,101,525.51  4,871,525.51 157,501.7201  66,320,412.45

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA

 0.00  0.00 0.00 61,972.09 61,972.09  61,972.0901-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  4,871,525.51 5,101,525.51 26,890,032.27 26,890,032.27  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICA

 93,052,943.00  0.00 0.00 66,258,440.36-26,794,502.64  66,258,440.3601-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  0.00  0.00  0.00 0.0002  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADOS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA ALA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS-TIENDAS(CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA GANADERA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA



ESTADO ANALÍTICO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO

De 01/01/2022 Al 30/09/2022

10-nov.-22

Concepto

SILTEPEC
Pág. 3 de 3

EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

ELABORÓ

TESORERO

MARIA ELIZABETH CHAVEZ MORALES

AUTORIZÓ

REYNAU RENE MORALES GONZALEZ

PRESIDENTE


